Общество с ограниченной ответственностью «Рассвет»

ПРИКАЗ № 11

г. Москва

25.03.2013

Об изменении штатного расписания и сокращении численности работников

В связи с за​кры​ти​ем ма​га​зи​на по ад​ре​су: 1-я Пря​диль​ная улица, д. 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вне​сти из​ме​не​ние в штат​ное рас​пи​са​ние от 01.02.2010, ис​клю​чив из него сле​ду​ю​щие штат​ные долж​но​сти:
— то​ва​ро​вед — 1 ед.;
— мар​ке​то​лог — 1 ед.

2. Со​кра​тить чис​лен​ность ра​бот​ни​ков по сле​ду​ю​щим долж​но​стям:
— ме​не​джер по про​да​жам — на 1 ед.;
— про​да​вец — на 2 ед.

3. Из​ме​не​ния в штат​ное рас​пи​са​ние от 01.02.2010 всту​па​ют в силу с 01.06.2013.

4. Для про​ве​де​ния ме​ро​при​я​тий по со​кра​ще​нию штата и чис​лен​но​сти ра​бот​ни​ков сфор​ми​ро​вать ко​мис​сию в со​ста​ве:
— пред​се​да​те​ля ко​мис​сии И.Н. Бе​ло​усо​вой — ин​спек​то​ра по кад​рам;
— чле​нов ко​мис​сии:
— О.И. Ва​си​лье​вой — бух​гал​те​ра;
— И.И. Ко​ва​ле​вой — ме​не​дже​ра по про​да​жам.

5. По​ру​чить ко​мис​сии:
— под​го​то​вить спи​сок под​ле​жа​щих со​кра​ще​нию ра​бот​ни​ков;
— под​го​то​вить уве​дом​ле​ния для тер​ри​то​ри​аль​но​го ор​га​на за​ня​то​сти о пред​сто​я​щем со​кра​ще​нии;
— под​го​то​вить пред​ло​же​ния о предо​став​ле​нии вы​сво​бож​да​е​мым ра​бот​ни​кам дру​гой ра​бо​ты с уче​том име​ю​щих​ся ва​кан​сий;
— уве​до​мить ра​бот​ни​ков о пред​сто​я​щем рас​тор​же​нии тру​до​вых до​го​во​ров и предо​став​ля​е​мых им в связи с этим пра​вах и га​ран​ти​ях.

6. Кон​троль за вы​пол​не​ни​ем на​сто​я​ще​го при​ка​за воз​ло​жить на пред​се​да​те​ля ко​мис​сии И.Н. Бе​ло​усо​ву.

	Ге​не​раль​ный ди​рек​тор
	[image: image1.png]

	А.И. По​но​ма​рев